novembro de 2025, em conformidade com a Resolução CVM 60 Edital de Convocação . 

5. Ordem do Dia:  

(i) 

inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.652.356/0001-84, controladora da Devedora  conforme definida 
no Termo de Securitização , para aquisição dos CRIs pelo valor total de R$ 2.183.436,00 (dois 
milhões, cento e oitenta e três mil e quatrocentos e trinta e seis reais); 

(ii) a aprovação ou não da proposta de acordo para quitação total do Saldo Devedor, conforme 
definido no Termo de Securitização, por R$ 2.000.000,00 (dois milhões de reais), apresentada 
verbalmente pela Devedora na Sessão de Conciliação do Centro Judiciário de Solução de Conflitos